
InfoGZM:  Informacje  o
przetargach  w  gminach  i
miastach Metropolii od teraz
w jednym miejscu
Bieżące zamówienia publiczne i plany postępowań dla 41 miast i
gmin Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii od teraz dostępne
są w jednym miejscu. To nowa funkcjonalność portalu InfoGZM,
która  właśnie  została  udostępniona.  Z  rozwiązania  mogą
skorzystać  firmy,  które  są  zainteresowane  realizacją
inwestycji na obszarze GZM, ale do tej pory stawały przed
problemem rozproszenia danych o przetargach.

Każde  z  41  miast  i  gmin  członkowskich  GZM  przedstawia
informacje  o  przetargach  na  swoich  stronach  BIP.  Teraz
odnośniki do tych informacji można znaleźć w jednym miejscu.

Wystarczy  wejść  na  portal  InfoGZM  (przez  oficjalną  stronę
metropoliagzm.pl  lub  bezpośrednio:
http://infogzm.metropoliagzm.pl) i wybrać zakładkę: Publikacje
> Pozostałe > Postępowania przetargowe w gminach GZM.  

Informacje  zostały  pogrupowane  pod  postacią  linków  do
poszczególnych Biuletynów Informacji Publicznej, dzięki czemu
zawsze pozostaną aktualne.  W przyszłości miasta i gminy mogą
uwypuklić treści prezentowane na rzecz inwestorów, traktując
portal InfoGZM jako dodatkowe działanie promocyjne. Metropolia
będzie dodawać do bazy odnośniki do nowych treści, którymi
mogą być zainteresowani przedsiębiorcy.

To  kolejna  z  licznych  funkcjonalności  portalu  InfoGZM.
Znajdziemy na nim również dane dotyczące demografii, finansów,
infrastruktury, środowiska czy gospodarki na obszarze miast i
gmin  Metropolii.  Na  portalu  znajdują  się  także  raporty,
prezentacje i opracowania, które prezentują Metropolię na tle
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reszty kraju. Całość uzupełniona jest o interaktywne mapy i
grafiki.

Od pewnego czasu portal InfoGZM prezentuje także najważniejsze
informacje dotyczące pandemii COVID-19. Mowa o statystykach
dotyczących  zachorowań  na  obszarze  GZM,  a  także  o
najważniejszych informacjach dotyczących koronawirusa, które
są publikowane na oficjalnym serwisie gov.pl.

InfoGZM jest stale aktualizowane i uzupełniane o nowe treści.
Portal stanowi integralny element jednego ze strategicznych
działań GZM, czyli Metropolitalnego Obserwatorium Społeczno-
Ekonomicznego.

Celem  Obserwatorium  jest  monitorowanie  zmian  i  procesów
zachodzących  w  Metropolii  oraz  gromadzenie  danych,  które
potencjalnie  mogą  wspierać  proces  programowania  rozwoju
społeczno-gospodarczego  GZM,  a  także  mogą  służyć
merytorycznemu  wsparciu  poszczególnych  departamentów  Urzędu
Metropolitalnego.  


